[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO N.º 014/2012
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.
CONTRATADA:
BYTECENTER – CORDEIRÓPOLIS INFORMÁTICA – LTDA – ME.

Processo Administrativo n.º 172/2012
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de equipamentos e suprimentos de informática para a Câmara Municipal de Iracemápolis.

Dotação:6.3.3.90.30.17.01.031.7001.2.001 (Material de Consumo) e 13.4.4.90.52.35.01.031.7001.2.011 (Equipamentos e Material Permanente).

Valor: R$ 14.522,57 (quatorze mil quinhentos e vinte e dois reais e cinqüenta e sete centavos)

Iracemápolis, 15 de agosto de 2012.
Donizete Aparecido Stein

Presidente da Câmara
1